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 Maakunnallinen järjestöstrategia  

Järjestökeskusten verkoston perustamiskokous 
 
Aika: 21.1.2015 klo 15.00–17.00 
Paikka: Hallituskatu 20 b, 96100 Rovaniemi 
 
Läsnä: Hölttä Sini, Pohjoisen yhteisöjen tuki- Majakka ry (etä)  

Vuoristo Riikka, Meri-Lapin Työhönvalmennus -säätiö (etä) 
Vester-Mäkinen Tita, Lumen Laulu ry 
Saarenpää Suvimaria, Vapaaehtoistyönkeskus Neuvokas 
Hannola Tarja, Napapiirin Omaishoitajat ry 
Sipola Seija, Napapiirin Omaishoitajat ry  
Himanka Saija, Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 
Pöyliö Miia, Mannerheimin lastensuojeluliiton Kemijärven yhdistys 
Nyman Tiina, Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin piiri ry 
Rossi Jaana, Nuorten Ystävät ry, Klubitalo Roihula 
Kuusela Katri, Lapin yliopisto / koulutus- ja kehittämispalvelut 
Riskilä Pirjo, Lappilaiset Kylät ry 
Hiltunen Sanna, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 
Juhola Jenni, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 
Ahola Marika, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 

 
1. Kokouksen avaus 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen järjestökoordinaattori Sanna Hiltunen toivotti osallistujat terve-
tulleiksi järjestökeskusten verkoston perustamiskokoukseen. Yhdistys on merkitty maakunnallisessa jär-
jestöstrategiassa verkoston koordinaattoriksi ja koollekutsujaksi.  
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sanna Hiltunen. 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Marika Ahola.  
Muistio lähetetään osallistujille kommentoitavaksi. Muistiot laitetaan kommentoinnin jälkeen lappilai-
set.fi -sivustolle.  
 
2. Verkoston järjestäytyminen 
Miten tähän on tultu? 
Sanna Hiltunen esitteli maakunnallisen järjestöstrategian laadintaprosessin sekä marraskuussa tehtyjen 
verkostoinfotilaisuuksien yhteenvedon. Strategiatyöskentelyn aikana tuli esille tarve perustaa järjestökes-
kusten verkosto, joka on osa maakunnallista järjestöneuvottelukuntaa. Järjestökeskusten verkosto kattaa 



 
 

 
 

 

Sivu 2 
 Järjestökeskusten verkoston  

perustamiskokous 
Muistio 21.1.2015 

 

myös järjestötalot ja myös laajemmin järjestöjen tilat.  
 
Verkoston toiminnan tavoitteet 
Käytiin keskustelua siitä, mitä osallistujat haluavat verkostoyhteistyöltä.  
 
1) Järjestöjen tilojen kartoitus 
erilaiset tilat tulee saada näkyville ja siten helposti löydettäviksi 
tiloista tiedottaminen (myös kuntiin), käyttöasteen nostaminen 
kulttuuritoimijat tarvitsevat tietoja tiloista ja niiden varustuksista, jotta tietävät käytettävät esiintymistilat  
aluetyöntekijät tarvitsevat tietoa erilaisista tilavaihtoehdoista 
strategiatyön aikana on tehty alustava tilojen kartoitus (esim. kylätalot ovat tiedossa, mutta muut tilat 
vielä vaillinaisesti) 
tietojen täydentämisestä (kuka, miten) ei ole sovittu 
Pirjo Riskilä täydentää kylätalojen osalta, nimityksissä ja toiminnoissa on päällekkäisyyttä, esim. nuoriso-
seurojen taloja pidetään usein kylätaloina 
aluekeskukset ja piiritoimistot tulee saada näkyväksi ja tietoon 
löytyvätkö tilojen tiedot lappilaiset.fi -sivuston toimijakortin kautta? 
Vuoden 2015 aikana rakennetaan Tilatietokanta lappilaiset.fi -sivustolle 
sisällöstä sovitaan yhdessä 
rakentamisesta päävastuu Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksellä, Suvimaria Saarenpää osallistuu si-
vujen rakentamiseen 
Kylätaloista (yhteystiedot, varustus) tulee listaus Lappilaiset kylät ry:n uusiutuville sivuille 
 
2) Tutustuminen erilaisiin taloihin ja toisilta oppiminen 
tutustumiskäynnit järjestökeskuksiin ja -taloihin 
vuoden 2015 aikana tutustaan ainakin pariin kohteeseen 
 
3) Erilaisten rahoituskanavien selvittäminen  
 
4) Verkoston tarvitsemien opinnäyteaiheiden aukikirjoittaminen  
 
Verkoston toimintaperiaatteet 
Verkosto on kaikille avoin. Mukaan voi tulla missä vaiheessa tahansa.  
 
Verkosto kokoontuu vuoden 2015 aikana neljä kertaa, 2 kertaa keväällä ja 2 kertaa syksyllä.  
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Verkoston tapaamiset järjestetään ympäri Lappia. Tapaamisiin mahdollistetaan osallistuminen etäyhteyk-
sin.   
 
Verkostolle luodaan oma sivu lappilaiset.fi -sivustolle, jota käytetään tiedottamisen kanavana. Sivuston 
sisällöstä sovitaan yhdessä. Muistioiden lisäksi sivulle tulevat verkoston osallistujat, puheenjohtaja Sanna 
Hiltusen yhteystiedot ja verkoston toimintaan liittyvää aineistoa.  
 
4) Järjestökeskusten, -talojen ja -tilojen kuulumiset 
Majakka, Kemi  
Majakka on järjestökeskus, josta löytyy järjestöjen toimistoja sekä yhteisessä käytössä olevia kokousti-
loja. Majakka hakee isompia tiloja. 
Yhdistyksen tämän vuoden prioriteettina on laajan yhteistyöverkoston luominen (järjestöt, kunnat, sai-
raanhoitopiiri, oppilaitokset), muina tehtävinä ovat mm. järjestöstrategian jalkauttaminen, vertaisryhmät 
ja järjestöbrunssi.     
 
Vapaaehtoistoiminnankeskus Neuvokas, Rovaniemi 
Kansankatu 8:an on rakentumassa RAY:n tukemana n. 10 järjestön Järjestökeskus. Käytännössä kaikki 
tilat ovat jo varattuja. Toimijat vuokraavat itsenäisesti tilat Rovaniemen kaupungilta, pari on Neuvokkaan 
alivuokralaisena. Vuokra on 9 eur neliö + 30 % jyvitetyt kulut. Tilat on tutkittu ja niihin tullaan tekemään 
pientä remonttia. Samalla remontoidaan Neuvokkaan tilat.  
 
Sopimusjärjestöjen maksuttomassa käytössä ovat 70 hengen (saa jaettua) ja 20 hengen kokoustilat. Neu-
vokkaasta saa myös edulliset kokoustarjoilut. Aluetyöntekijöille on varattu oma toimisto toiseen kerrok-
seen ja heidän käytössään on kahvittelutila. Ensi syksynä palkataan palkkatuella mm. tilojen käyttöön liit-
tyvä tukihenkilö. 
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys siirtyy Kansankadulle. Yhdistyksellä on kokoustila, jossa on Virtu 
-piste. Tila on järjestöjen käytössä hallituksen linjausten mukaisesti (jäsenyhdistykset/ei-jäsenet).  
 
Järjestökeskus Kitinen, Sodankylä 
Kitisen nimi on muuttunut Kylätalosta Järjestökeskukseksi. Kitinen on saanut RAY:ltä 3 vuoden rahoi-
tuksen toiminnan kehittämiseen. Järjestökeskus sijaitsee Kitisen rannan talossa, jossa on todettu sisäilma-
ongelmia. Järjestökeskuksessa on paljon käyttäjiä. Kunnan kanssa tehdään yhteistyötä. Keskuksessa on 
tekemisen meininki.  
 
Taukopirtti 
Napapiirin Omaishoitajien Rovaniemen tilat sijaitsevat Piekkarissa. Kunta tarjoaa tilat. Samassa talossa 
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on ikäihmisten palveluita (esim. Potkuri). 
 
Yhdistyksellä on RAY:n rahoittama Taukopirtti hanke, jossa toteutetaan mm. päiväparkkitoimintaa, sekä 
uutena 3 vuotisen rahoituksen saanut OmaisOiva -toiminta.  Yhdistykseen tulee kaksi uutta työntekijää ja 
ryhmätoimintaa tullaan lisäämään. Muutoksen myötä tarvitaan isommat tilat. Toimintaa toteutetaan 
useilla Lapin paikkakunnilla. Toimintaa koordinoidaan Rovaniemeltä.  
 
Kiehinen 
Kemijärven Kiehinen on muuttamassa uusiin kunnan tarjoamiin tiloihin. Kaikki halukkaat eivät mahdu 
tiloihin (mukana Välittäjä -hanke ja Kiehispirtti). Tiloista löytyvät kokoustila, monitoimitila, keittiö ja 
hankkeen toimisto. Useat järjestöt tuovat tiloihin arkistot, jotka ovat vielä laatikoissa odottamassa kaap-
peja. Kuukauden päästä kaikki pitäisi olla mallillaan.   
 
5. Seuraava verkoston kokous 
Seuraava kokous pidetään ti 12.5. klo 15.00–17.00.  
Paikka ilmoitetaan viimeistään huhtikuun alussa. Tavoitteena on pitää kokous jossakin nykyisistä järjestö-
keskuksista tai -taloista. Kokouksen yhteydessä esitellään keskuksen/talon toimintaa (mm. rahoitus, toi-
mintamalli). Samalla kootaan Lapin järjestökeskuksia ja -taloja koskevaa tietoa.  
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys lähettää kokouskutsun ja tiedottaa laajasti tulevasta kokouksesta 
verkoston avoimuuden periaatteen mukaisesti. Kaikki osallistujat välittävät tietoa verkostosta omille ver-
kostoilleen.  
 
Seuraavaan kokouskertaan: 
1) verkoston sivut on luoto lappilaiset.fi -sivustolle 
2) jokainen pohtii, miten verkoston tavoitteita voidaan käytännössä viedä eteenpäin. 
 
Tiedoksi: Pirjo Riskilän kautta voi välittää tietoa kyläyhdistyksiin.  
 
6. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja Sanna Hiltunen kiitti osallistujia onnistuneesta kokouksesta.   
 


